



BANQUETING

Informativa ex Regolamento (UE) n. 1169/2011' (relativo alla fornitura di informazioni sugli alimenti ai consumatori)

Gentile Cliente,

Il 13/12/2014 è entrato in vigore il Regolamento (UE) 1169/2011 che raccoglie in un unico testo le norme in tema di etichettatura, presentazione e pubblicità dei prodotti alimentari, etichetta nutrizionale e informazione sulla presenza di ingredienti allergenici. Tale Regolamento riguarda, oltre ai prodotti preconfezionati, tutti gli alimenti e cibi venduti e/o somministrati al tale consumatore finale "sfusi", non preconfezionati, ossia senza preimballaggio o preincartati al momento della vendita su richiesta dello stesso consumatore. Ai sensi degli articoli contenuti nel predetto Regolamento, pertanto, Le forniamo le seguenti informazioni:

1. Presso i nostri locali non può essere esclusa la presenza per contaminazione crociata di cereali contenenti glutine e prodotti derivati, crostacei e prodotti a base di crostacei, uova e prodotti a base di uova (compreso lisozima), pesce e prodotti a base di pesce, arachidi e prodotti a base di arachidi, soia e prodotti a base di soia, latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio), frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia) e prodotti a base di frutta a guscio, sedano e prodotti a base di sedano, senape e prodotti a base di senape, semi di sesamo e prodotti a base di sesamo, anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO₂ totale, lupini e prodotti a base di lupini, molluschi e prodotti a base di molluschi.
2. Alcuni prodotti possono essere surgelati all'origine o in loco mediante abbattimento rapido di temperatura rispettando le procedure stabilite nel Manuale di Autocontrollo ai sensi del Reg. CE n. 852/04.
3. I Menù a basso contenuto di lattosio possono contenere ingredienti con gr 0.01 di lattosio per 100gr o 100ml di prodotto;
4. Per I menù realizzati con prodotti naturalmente privi glutine non si esclude la possibilità di contaminazioni crociate e ambientali da parte dell'allergene.

Per qualsiasi informazione su ingredienti utilizzati è possibile consultare l'apposita documentazione sottostante oppure chiedere informazione ai nostri uffici.



WEDDING



FOR BUSINESS



TAKE AWAY



BANQUETING

- > Elenco degli ingredienti in ordine decrescente di quantità: in **grassetto sottolineato** gli ingredienti con presenza di allergeni;
- > In presenza dell'allergene la cella è contrassegnata con **X**
- > In presenza di prodotti congelati all'origine o durante i processi di produzione, la cella ***** è contrassegnata con **X**
- > L'elenco degli ingredienti con i rispettivi allergeni potrebbe subire temporanee variazioni a causa di forza maggiore (esempio per la reperibilità delle materie prime). Vi chiediamo di verificare prima del consumo le informazioni riportate sulle etichette dei prodotti finiti in quanto le stesse potrebbero differire dalle informazioni presenti in questa sezione.

TUTTI I PRODOTTI SONO PREPARATI E CONFEZIONATI IN LABORATORI OVE SONO PRESENTI COME INGREDIENTI O SOTTOFORMA DI TRACCE TUTTI GLI ALLERGENI SOPRA RIPORTATI



WEDDING



FOR BUSINESS



TAKE AWAY

Longhi Srl | Via Bergamo, 28 | 24060 San Paolo d'Argon (Bg) | t. 035 958966

P. IVA 03340030166 | info@longhibanqueting.it | www.longhi.srl



BANQUETING

I MENU PER L'AZIENDA: L'APERITIVO

Aperol Spritz

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*

Analcolico alla frutta

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*

Pinzimonio di verdure fresche all'extravergine al bicchiere

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
								X						

Baby burger con cotoletta, mozzarella, pomodoro, insalata e maionese

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X		X				X			X	X	X			X

Brioche al prosciutto crudo e burro leggermente salato

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X		X				X								X

Pizzetta di pane margherita

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X						X								



WEDDING



FOR BUSINESS



TAKE AWAY

Longhi Srl | Via Bergamo, 28 | 24060 San Paolo d'Argon (Bg) | t. 035 958966

P. IVA 03340030166 | info@longhibanqueting.it | www.longhi.srl



BANQUETING

I MENU PER L'AZIENDA: LUNCH 1

Cavatelli in insalata alla mediterranea con pomodorini, mozzarella, olive e basilico

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X						X								X

Roselline di tacchino con la nostra salsa tonnata su mistianza

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
		X	X						X		X			

Tagliata di frutta mista al bicchiere

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*

Bottoncino* e piccola brioches salata*

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X		X				X				X				X

I MENU PER L'AZIENDA: LUNCH 2

Insalata di riso vegetariana

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
						X		X			X			X

Carpaccio di pesce spada leggermente affumicato con pomodorini e misticanze

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
			X											X

Tagliata di frutta mista al bicchiere

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*

Bottoncino* e piccola brioches salata*

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X		X				X				X				X



WEDDING



FOR BUSINESS



TAKE AWAY

Longhi Srl | Via Bergamo, 28 | 24060 San Paolo d'Argon (Bg) | t. 035 958966

P. IVA 03340030166 | info@longhibanqueting.it | www.longhi.srl



BANQUETING

I MENU PER L'AZIENDA: LUNCH 3

Crespelle agli asparagi verdi*

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X		X				X								X

Filetto di orata alla piastra con zucchine sauté

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
			X											X

Tagliata di frutta mista al bicchiere

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*

Bottoncino* e piccola brioches salata*

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X		X				X				X				X

I MENU PER L'AZIENDA: LUNCH 4

Crespelle alle zucchine in fiore*

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X		X				X								X

Tagliata di pollo con zucchine sauté

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*

Tagliata di frutta mista al bicchiere

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*

Bottoncino* e piccola brioches salata*

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X		X				X				X				X



WEDDING



FOR BUSINESS



TAKE AWAY

Longhi Srl | Via Bergamo, 28 | 24060 San Paolo d'Argon (Bg) | t. 035 958966

P. IVA 03340030166 | info@longhibanqueting.it | www.longhi.srl



BANQUETING

GLI SFUSI

Insalatona: misticanza pomodori carote mozzarella

INSALATA VERDE SECONDO MERCATO (riccia/iceberg/lattughe) - POMODORI - CAROTE - **MOZZARELLA** (latte, sale, caglio, acido citrico)

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
														*

Focaccia al prosciutto cotto, mozzarella e maionese

FOCACCIA* (Farina di grano tenero tipo 0, frumento maltato, acqua, olio extra vergine di oliva, strutto raffinato, sale, lievito, destrosio, estratto di malto d'orzo, zucchero, emulsionanti e471, correttori di acidità e330, antiossidanti e307, conservanti e202, può contenere tracce di soia, latte, semi di sesamo, noce) - PROSCIUTTO COTTO (coscia di suino, acqua, sale, aromi, destrosio, zucchero, stabilizzante: carragenina. antiossidante: eritorbato di sodio. conservante: nitrito di sodio) - MISTO D'UOVO PASTORIZZATO - ACETO BIANCO - SUCCO DI LIMONE - SENAPE - OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - **MOZZARELLA** (latte, sale, caglio, acido citrico)

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X		X			X	X	X		X	X	X			X

Focaccia al prosciutto crudo, mozzarella e maionese

FOCACCIA* (Farina di grano tenero tipo 0, frumento maltato, acqua, olio extra vergine di oliva, strutto raffinato, sale, lievito, destrosio, estratto di malto d'orzo, zucchero, emulsionanti e471, correttori di acidità e330, antiossidanti e307, conservanti e202, può contenere tracce di soia, latte, semi di sesamo, noce) - PROSCIUTTO CRUDO (coscia di suino, sale) - MISTO D'UOVO PASTORIZZATO - ACETO BIANCO - SUCCO DI LIMONE - SENAPE - OLIO DI SEMI DI GIRASOLE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X		X			X	X	X		X	X	X			X

Focaccia con pomodoro, mozzarella, extravergine e origano

FOCACCIA* (Farina di grano tenero tipo 0, frumento maltato, acqua, olio extra vergine di oliva, strutto raffinato, sale, lievito, destrosio, estratto di malto d'orzo, zucchero, emulsionanti e471, correttori di acidità e330, antiossidanti e307, conservanti e202, può contenere tracce di soia, latte, semi di sesamo, noce) - POMODORI - ORIGANO - **MOZZARELLA** (latte, sale, caglio, acido citrico) - OLIO EVO

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X					X	X	X							X

Tagliata di frutta mista al bicchiere

FRUTTA FRESCA SECONDO MERCATO (ANANAS, KIWI, FRAGOLE, UVA BIANCA E NERA, MELONE, ARANCE)

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*



WEDDING



FOR BUSINESS



TAKE AWAY

Longhi Srl | Via Bergamo, 28 | 24060 San Paolo d'Argon (Bg) | t. 035 958966

P. IVA 03340030166 | info@longhibanqueting.it | www.longhi.org